ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78
РЕШЕНИЕ

	24 июня 2019 года
	№ 5-4

191023, Санкт-Петербург, Гороховая ул., дом 48, тел. (812) 310-88-88

О внесении изменения в решение № 4-7 от 20.06.2019 режима работы избирательной комиссии при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ № 78 шестого созыва
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ № 78 шестого созыва, в целях обеспечения приема документов от кандидатов, ознакомления избирателей со списками избирателей, осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан в ходе подготовки и проведения выборов, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ № 78  р е ш и л а:
1. Установить следующий режим работы:

Избирательной комиссии внутригородского муниципального
 образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ № 78:

понедельник – пятница: с 09 часов до 18 часов,

суббота: с 10 часов до 14 часов;

в период выдвижения и регистрации кандидатов (с 21.06.2019
          по 10.07.2019 )  прием документов от кандидатов
понедельник – пятница: с 09 часов до 18 часов;

суббота: с 10 часов до 14 часов.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ № 78.

	Председатель избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ № 78 __________________ Л.П. Ериганова

	Секретарь избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ № 78

__________________ Г.В. Неверова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78
Состав

Членов избирательной Комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 с правом решающего голоса

Ериганова Л.П.         –  Председатель  ИКМО МО № 78;

Поляков С.А.            –   Заместитель Председателя ИКМО МО  № 78;

Неверова Г.В.           –   Секретарь ИКМО МО  № 78;

Елисеева О.А.           –   Член ИКМО МО № 78;
Пономарева В. А.     –   Член ИКМО МО № 78;

Колцун М.В.             –   Член ИКМО МО № 78;

Лузин И.П.                –   Член ИКМО МО № 78;

Назарова Е.Н.           –   Член ИКМО МО № 78;